
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/265/2022 

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2023 r. stawek opłat i kosztów  

za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego przechowywanie na parkingu strzeżonym 

 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 i art. 42  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 988) 

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Za  usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela przez jednostkę wyznaczoną przez Starostę 

w przypadkach o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz za  

przechowywanie tego pojazdu na parkingu strzeżonym ustala się opłatę  w wysokości: 

a) rower i motorower - stawka za usunięcie       88 zł,      

za każdą dobę przechowywania                        13 zł. 

b) motocykl - stawka za usunięcie                      210 zł, 

za każdą dobę przechowywania                        20 zł. 

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t   

stawka za usunięcie                                          500 zł, 

za każdą dobę przechowywania                         30 zł. 

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 t do 7,5 t   

stawka za usunięcie                                          620 zł, 

za każdą dobę przechowywania                         50 zł. 

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  7,5 t  do 16t                                   

stawka za usunięcie                                          930 zł, 

za każdą dobę przechowywania                         70 zł. 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t   

stawka za usunięcie                                            1320 zł, 

za każdą dobę przechowywania                           120 zł. 

g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne 

stawka za usunięcie                                           1917 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4011



za każdą dobę przechowywania                          252 zł 

h) hulajnoga elektryczna lub urządzenie  transportu osobistego      

stawka   za usunięcie                                            88 zł 

za każdą dobę przechowywania                           13 zł 

2. Ustala się wysokość kosztów o których mowa  w art.130a ust.2a ustawy - Prawo o ruchu drogowym 

w wysokości: 

a) rower i motorower                                                                                   32 zł,      

b) motocykl                                                                                                   78 zł,                    

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t                             183 zł,                                     

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 t do 7,5 t     226 zł,              

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  7,5 t  do 16t      340 zł, 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t                       480 zł,   

g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne                                      685 zł, 

h) hulajnoga elektryczna lub urządzenie  transportu osobistego           32 zł     

§ 2. Stawki opłat określonych w § 1  podane są w cenach brutto. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/206/2021 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Józef Rojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4011


		2022-11-08T13:28:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




